

Chic Brande ApS
Storegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 37 51 18 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020

Anita Risager Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chic Brande ApS Storegade 30 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 51 18 03
	Stiftet: 3. marts 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anita Risager Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.135.716	1.159.837
1 Personaleomkostninger	-798.685	-1.001.324
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.600	-4.600
Driftsresultat	332.431	153.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.899	-6.190
Resultat før skat	330.532	147.723
Skat af årets resultat	-74.025	-34.254
Årets resultat	256.507	113.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	20.000
Overføres til overført resultat	145.907	93.469
Disponeret i alt	256.507	113.469

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.585	16.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.585</u>	<u>16.100</u>
Andre tilgodehavender	32.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.085</u>	<u>16.100</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	673.503	721.083
Varebeholdninger i alt	<u>673.503</u>	<u>721.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100	14.374
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.650
Andre tilgodehavender	14.633	12.524
Periodeafgrænsningsposter	16.765	15.216
Tilgodehavender i alt	<u>35.498</u>	<u>44.764</u>
Likvide beholdninger	708.815	230.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.816</u>	<u>996.442</u>
Aktiver i alt	<u>1.480.901</u>	<u>1.012.542</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	515.745	369.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	20.000
Egenkapital i alt	676.345	439.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.083	4.044
Hensatte forpligtelser i alt	4.083	4.044
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.602	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.267	92.276
Selskabsskat	55.336	0
Anden gæld	514.268	476.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.871	568.660
Gældsforpligtelser i alt	800.473	568.660
Passiver i alt	1.480.901	1.012.542

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.265	935.106
Pensioner	44.400	44.400
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.130
Personaleomkostninger i øvrigt	9.512	11.688
	798.685	1.001.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.899	6.190
	1.899	6.190
	30/6 2020	30/6 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	23.000	23.000
Tilgang i årets løb	19.085	0
Kostpris 30. juni	42.085	23.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.900	-2.300
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600
Af- og nedskrivninger 30. juni	-11.500	-6.900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.585	16.100
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	369.838	276.369
Årets overførte resultat	<u>145.907</u>	<u>93.469</u>
	<u>515.745</u>	<u>369.838</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		